

マンスリーメンバー(jumpPASS_30)重要事項確認書
 新旧対照表

旧	新
2.ご利用について	2.ご利用について
当スタジオにて実施するレッスンは完全予約制となっております。	当スタジオにて実施するレッスンは完全予約制となっております。
マンスリーメンバー制度登録時に選択した所属店において、月30回レッスンを受講できます。同時予約は3枠まで可能です。 ※31回目以降のご利用には追加料金を頂戴いたします。	マンスリーメンバー(jumpPASS_30) 制度登録時に選択した所属店舗において、月30回レッスンを受講できます。同時予約は3枠まで可能です。 ※31回目以降のご利用にはプラスワンチケットの購入が必要となります。
レッスンスケジュールは、毎週水曜日の正午頃にHOMEPAGEにて翌1週間分を更新させていただきます。	レッスンスケジュールは、毎週水曜日の正午頃にHOMEPAGEにて翌1週間分を更新させていただきます。
レッスンの予約はレッスン開始30分前まで、キャンセルはレッスン開始60分前までとさせていただきます。	レッスンの予約はレッスン開始30分前まで、キャンセルはレッスン開始60分前までとさせていただきます。
レッスン開始60分前までにキャンセルされず、予約したレッスンを受講されなかった場合を「無断キャンセル」とさせていただきます。	レッスン開始60分前までにキャンセルされず、予約したレッスンを受講されなかった場合を「無断キャンセル」とさせていただきます。
また、同月に3回以上無断キャンセルがあった場合、翌月の同時予約可能数は1枠とさせていただきます。	無断キャンセルの場合、月内の受講可能数から該当レッスン分は消化となります。
チケット(ドロップインチケット、プラスワンチケット)で予約を取ったレッスンを無断キャンセルした場合、そのチケットは消化扱いとさせていただきます。	チケット(ドロップインチケット、プラスワンチケット)で予約を取ったレッスンを無断キャンセルした場合、そのチケットは消化扱いとさせていただきます。また、同月に3回以上無断キャンセルがあった場合、翌月の同時予約可能数は1枠とさせていただきます。
チェックインはレッスン開始45分前から可能です。チェックイン後の外出はお断りさせていただきます。	チェックインはレッスン開始45分前から可能です。チェックイン後の外出はお断りさせていただきます。
-	施設のご利用には必ず会員証が必要です。カードを紛失された場合、持参せずに施設に入場する場合は、再発行手数料として1,080円(税込)をお支払頂きます。
レッスン開始後にスタジオへ入場することはできません。また、レッスン開始5分前以降のチェックインはお断りさせていただきます。	レッスン開始後にスタジオへ入場することはできません。また、レッスン開始5分前以降のチェックインはお断りさせていただきます。
毎レッスンごとに、必ずミネラルウォーター(500ml以上)をご用意いただきます。ご用意いただけない場合は、安全面を考慮し、レッスン参加をお断りさせていただきます。	毎レッスンごとに、必ずミネラルウォーター(500ml以上)をご用意いただきます。ご用意いただけない場合は、安全面を考慮し、レッスン参加をお断りさせていただきます。
レッスン受講時には、安全面・衛生面を考慮し、ソックスの着用をお願いしております。また、ソックスの着用がない場合には、レッスン参加をお断りさせていただきます。 ※jump oneでは滑り止め付きソックスの着用を推奨しております。	レッスン受講時には、安全面・衛生面を考慮し、ソックスの着用をお願いしております。また、ソックスの着用がない場合には、レッスン参加をお断りさせていただきます。 ※jump oneでは滑り止め付きソックスの着用を推奨しております。
携帯電話等、電子機器の持ち込みは全て禁止とさせていただきます。	お水、タオル、会員証、貴重品を除き、一切の私物（携帯電話等、電子機器を含む）の持ち込みは全て禁止とさせていただきます。
3.ご契約内容の変更について	3.ご契約内容の変更について
所属店変更は希望月の前月15日までに変更手続きを行ってください。手続きは、MEMBER PAGEと全店舗で行えます。	所属店舗変更は希望月の前月15日までに変更手続きを行ってください。手続きは、MEMBER PAGEと全店舗で行えます。
短期間休まれる会員様については、解約せずにマンスリーメンバー制度を継続できる休会制度がございます。	短期間休まれる会員様については、解約せずにマンスリーメンバー(jumpPASS_30) 制度を継続できる休会制度がございます。
休会利用希望月の前月15日までに、必ずご本人様が会員証をご持参のうえ店舗(どちらの店舗でも対応できます)に来店し、書面にて手続きを行ってください。 ※ご登録月を含む3ヶ月目からのご利用となります。	休会利用希望月の前月15日までに、必ずご本人様が会員証をご持参のうえ店舗(どちらの店舗でも対応できます)に来店し、書面にて手続きを行ってください。 ※ご登録月を含む3ヶ月目からのご利用となります。
休会から復会される場合は、復会希望月の前月15日までに変更手続きを行ってください。	休会から復会される場合は、復会希望月の前月15日までに変更手続きを行ってください。
復会利用希望月の前月15日までに、必ずご本人様が会員証をご持参のうえ店舗(どちらの店舗でも対応できます)に来店し、書面にて手続きを行ってください。	復会利用希望月の前月15日までに、必ずご本人様が会員証をご持参のうえ店舗(どちらの店舗でも対応できます)に来店し、書面にて手続きを行ってください。
15日が休業日と重なる場合は、その前営業日までに手続きをお願い致します。	15日が休業日と重なる場合は、その前営業日までに手続きをお願い致します。
4.ご解約について	4.ご解約について
解約希望月の前月15日までに、必ずご本人様が会員証ご持参のうえ所属店舗に来店し、書面にて手続きを行ってください。	解約希望月の前月15日までに、必ずご本人様が会員証ご持参のうえ店舗(どちらの店舗でも対応できます)に来店し、書面にて手続きを行ってください。
15日が休業日と重なる場合は、その前営業日までに手続きをお願い致します。	15日が休業日と重なる場合は、その前営業日までに手続きをお願い致します。
マンスリーメンバー制度を解約すると、チケットメンバー制度へ自動的に移行されます。	マンスリーメンバー(jumpPASS_30) 制度を解約すると、チケットメンバー制度へ自動的に移行されます。
一度マンスリーメンバー制度を解約し、再度マンスリーメンバー制度に登録する際には、所定の登録金が必要となります。	一度マンスリーメンバー(jumpPASS_30) 制度を解約し、再度マンスリーメンバー(jumpPASS_30) 制度に登録する際には、所定の登録金が必要となります。